**UT MODALE IN LINGUA LATINA
ET QUAE EADEM VI FUNGUNTUR CONSTRUCTIONES**

Primum analysis semantica coniunctionis *ut* proponitur, usu syntactico in lingua Latina diligenter deliberato, scilicet eiusdem coniunctionis functionum syntacticarum synopsis. Cuius analysis eventus deinde applicantur ad synopsis constructionum, quae in iisdem campis syntactico-semanticis, atque constructiones per *ut* inclusae, inveniuntur, quaeque modum (sensu lato, id est speciem, formam, momentum etc.) actionis exprimere possint. Multis et variis exemplis adductis demonstratur nonnullos typos constructionum in libris manualibus de re grammatica Latina scriptis omitti, qui in manualibus linguarum vivarum quae dicuntur (ut Bohemicae, Germanicae) non negleguntur. In quorum numero etiam phrases modales (Modalsätze) quidem ducuntur.